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La imagen mostrada puede que no represente el modelo presupuestado

La gama MH 6P ofrece máquinas con alta potencia y presión para tareas
de limpieza dura.

Ideal para un uso duro en agricultura, construcción, transporte o
segmentos industriales.
MH 6P es la nueva incorporación en la gama de hidrolimpiadoras de agua
caliente de Nilfisk. La dura y eficiente serie MH 6P combina bajos costes
de funcionamiento, facilidad de uso y alta eficiencia de limpieza. Una
herramienta muy efectiva para la limpieza industrial con agua caliente en
cualquier sector.

La serie MH 6P cuenta con bajos costes de funcionamiento y
mantenimiento, robustez, durabilidad y alta eficiencia de limpieza.

Los costes de calentamiento se reducen con el galardonado sistema de
calderas EcoPower con una eficiencia de calentamiento > 92% y altos
niveles de potencia calorífica.

MH 6P cuenta con la bomba NA 6 de 4 pistones de alto rendimiento.

• Caldera EcoPower con función EcoMode.
• Caldera EcoPower con una eficiencia >92% que ofrece un reducido consumo de detergente.
• Cabezal de bomba en latón.
• 4 pistones cerámicos.
• Sistema de descarga automática de la presión.
• Innovador diseño con 4 ruedas grandes.
• Fácil de transportar, incluso ser empujada sobre superficies irregulares.
• Depósito de aceite con visor.
• Sistema de seguridad bajo nivel aceite bomba.
• Sistema seguridad bajo nivel de combustible.
• Sistema de diagnóstico incorporado.
• Panel de control fácil de usar.

● Equipamiento de serie

Incluyendo accesorios Num. Ref. Min
requerido

MH
6P-175/1250
FA 400/3/50

EU

MH
6P-200/1300
FA 400/3/50

EU

MH
6P-175/1250
FAX 400/3/50

EU

Sistemas de acoplamiento ERGOSistemas de acoplamiento ERGOSistemas de acoplamiento ERGOSistemas de acoplamiento ERGO

KIT ENLACE MANGUERA 101119496 0 ● ● ●

Acoplamiento hembra alta presiónAcoplamiento hembra alta presiónAcoplamiento hembra alta presiónAcoplamiento hembra alta presión

"""ACOPLE  MANGUERA 3/4""""    """ 61369 0 ● ● ●

Manguera de Alta Presión, DN8Manguera de Alta Presión, DN8Manguera de Alta Presión, DN8Manguera de Alta Presión, DN8
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Incluyendo accesorios Num. Ref. Min
requerido

MH
6P-175/1250
FA 400/3/50

EU

MH
6P-200/1300
FA 400/3/50

EU

MH
6P-175/1250
FAX 400/3/50

EU

MANGUERA DN8 10M 2W CON A 101405770 0

Manguera de Alta Presión, DN10Manguera de Alta Presión, DN10Manguera de Alta Presión, DN10Manguera de Alta Presión, DN10

MANGUERA DN10 10M 2W 3/8 6101766 0 ● ●

MANGUERA DN10 20M 1402072 0 ●

EnrolladorEnrolladorEnrolladorEnrollador

HOSE REEL NILFISK ACCESSORY 106403184 0 ●

Pistola de presiónPistola de presiónPistola de presiónPistola de presión

PISTOLA ERGO 2000 STD 106403122 0 ● ● ●

Lanza Tornado 3000Lanza Tornado 3000Lanza Tornado 3000Lanza Tornado 3000

LANZA TORNADO PLUS 1120 106403010 0 ● ● ●

Boquilla Tornado con anillo indicadorBoquilla Tornado con anillo indicadorBoquilla Tornado con anillo indicadorBoquilla Tornado con anillo indicador

"""TORNADO+ 0750 1/8"""" NPT  W""" 101119749 0 ● ●

INYECTOR TORNADO PLUS 101119747 0 ●

INYECTOR TORNADO PLUS 101119743 0

INYECTOR TORNADO PLUS 101119748 0

FiltrosFiltrosFiltrosFiltros

Hidrolimpiadoras móviles MH 6P
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Incluyendo accesorios Num. Ref. Min
requerido

MH
6P-175/1250
FA 400/3/50

EU

MH
6P-200/1300
FA 400/3/50

EU

MH
6P-175/1250
FAX 400/3/50

EU

FILTRO 50 MICRAS 107144272 0 ● ● ●

● Equipamiento de serie

Incluyendo accesorios Num. Ref. Min
requerido

MH
6P-200/1300
FAX 400/3/50

EU

Sistemas de acoplamiento ERGOSistemas de acoplamiento ERGOSistemas de acoplamiento ERGOSistemas de acoplamiento ERGO

KIT ENLACE MANGUERA 101119496 0 ●

Acoplamiento hembra alta presiónAcoplamiento hembra alta presiónAcoplamiento hembra alta presiónAcoplamiento hembra alta presión

"""ACOPLE  MANGUERA 3/4""""    """ 61369 0 ●

Manguera de Alta Presión, DN8Manguera de Alta Presión, DN8Manguera de Alta Presión, DN8Manguera de Alta Presión, DN8

MANGUERA DN8 10M 2W CON A 101405770 0

Manguera de Alta Presión, DN10Manguera de Alta Presión, DN10Manguera de Alta Presión, DN10Manguera de Alta Presión, DN10

MANGUERA DN10 10M 2W 3/8 6101766 0

MANGUERA DN10 20M 1402072 0 ●

EnrolladorEnrolladorEnrolladorEnrollador

HOSE REEL NILFISK ACCESSORY 106403184 0 ●

Pistola de presiónPistola de presiónPistola de presiónPistola de presión

PISTOLA ERGO 2000 STD 106403122 0 ●

Lanza Tornado 3000Lanza Tornado 3000Lanza Tornado 3000Lanza Tornado 3000

LANZA TORNADO PLUS 1120 106403010 0 ●

Hidrolimpiadoras móviles MH 6P
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Incluyendo accesorios Num. Ref. Min
requerido

MH
6P-200/1300
FAX 400/3/50

EU

Boquilla Tornado con anillo indicadorBoquilla Tornado con anillo indicadorBoquilla Tornado con anillo indicadorBoquilla Tornado con anillo indicador

"""TORNADO+ 0750 1/8"""" NPT  W""" 101119749 0

INYECTOR TORNADO PLUS 101119747 0 ●

INYECTOR TORNADO PLUS 101119743 0

INYECTOR TORNADO PLUS 101119748 0

FiltrosFiltrosFiltrosFiltros

FILTRO 50 MICRAS 107144272 0 ●

Modelo MH 6P-175/1250 FA
400/3/50 EU

MH 6P-200/1300 FA
400/3/50 EU

MH 6P-175/1250
FAX 400/3/50 EU

Num. Ref. 107146960 107146961 107146963

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

Caldera eco potencia - alta eficiencia ● ● ●

Enrollador de manguera ●

Sistema de alerta de aceite de la bomba ● ● ●

Indicador de servicio ● ● ●

Auto on/off ● ● ●

Sensor de la llama ● ● ●

Modelo MH 6P-200/1300
FAX 400/3/50 EU

Num. Ref. 107146964

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

Caldera eco potencia - alta eficiencia ●

Enrollador de manguera ●

Sistema de alerta de aceite de la bomba ●

Indicador de servicio ●

Auto on/off ●

Sensor de la llama ●

Hidrolimpiadoras móviles MH 6P
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Especificaciones técnicas MH 6P-175/1250 FA
400/3/50 EU

MH 6P-200/1300 FA
400/3/50 EU

MH 6P-175/1250
FAX 400/3/50 EU

Presión de la bomba (bar) 175/17.5 200/20 175/17.5

Impacto de limpieza (kg) 6.2 6.9 6.2

Bomba (rpm) 1450 1450 1450

Consumo de energía  (kW) 8.5 9.1 8.5

Voltaje/fase/frecuencia/corriente (V/~/Hz/A) 400/3/50/14.5 400/3/50/15.5 400/3/50/14.5

Caudal de agua (l/h) 1250/1150 1300/1200 1250/1150

Temperatura del agua (agua/vapor) (°C) 90/150 90/150 90/150

Cable eléctrico (m) 5 5 5

Consumo de combustible a ΔT=45°C (kg/h) 5.4 5.3 5.4

Depósito combustible (l) 30 30 30

Depósito detergente (l) A: 10 + B: 10 A: 10 + B: 10 A: 10 + B: 10

Tamaño de la boquilla .0750 .0680 .0750

Temperatura de entrada máxima (°C) 40 40 40

Número de pistones cerámicos 4 4 4

Largo x ancho x alto (mm) 1188x700x1020 1188x700x1045 1188x700x1020

Peso (kg) 180 198 188

Recommended avg. hours of use per day 6 6 6

Especificaciones técnicas MH 6P-200/1300
FAX 400/3/50 EU

Presión de la bomba (bar) 200/20

Impacto de limpieza (kg) 6.9

Bomba (rpm) 1450

Consumo de energía  (kW) 9.1

Voltaje/fase/frecuencia/corriente (V/~/Hz/A) 400/3/50/15.5

Caudal de agua (l/h) 1300/1200

Temperatura del agua (agua/vapor) (°C) 90/150

Cable eléctrico (m) 5

Consumo de combustible a ΔT=45°C (kg/h) 5.3

Depósito combustible (l) 30

Depósito detergente (l) A: 10 + B: 10

Tamaño de la boquilla .0680

Temperatura de entrada máxima (°C) 40

Número de pistones cerámicos 4

Largo x ancho x alto (mm) 1188x700x1045

Peso (kg) 207

Recommended avg. hours of use per day 6

Hidrolimpiadoras móviles MH 6P
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● Equipamiento de serie, ○ Accesorios suplementarios, □ Equipamiento que requiere montaje 

Accesorios Num. Ref. Min
requerido

MH
6P-175/1250
FA 400/3/50

EU

MH
6P-200/1300
FA 400/3/50

EU

MH
6P-175/1250
FAX 400/3/50

EU

Sistemas de acoplamiento ERGOSistemas de acoplamiento ERGOSistemas de acoplamiento ERGOSistemas de acoplamiento ERGO

ACOPLAMIENTO HEMBRA 3/8" 106402075 0 ○ ○ ○

ACOPLE MACHO 3/8 INOX 1603101 0 ○ ○ ○

ANILLO DE ESTANQUEIDAD 1801075 0 ○ ○ ○

KIT ENLACE MANGUERA 101119496 0 ● ● ●

KIT RACOR RAPIDO 101119499 0 ○ ○ ○

RACOR 1/4 VALVULA KEW 1609325 0 ○ ○ ○

RACOR 3/8 MACHO 1600493 0 ○ ○ ○

Acoplamiento hembra alta presiónAcoplamiento hembra alta presiónAcoplamiento hembra alta presiónAcoplamiento hembra alta presión

"""ACOPLAMIIENTO RAPIDO 3/4""""""" 1602945 0 ○ ○ ○

"""ACOPLE  MANGUERA 3/4""""    """ 61369 0 ● ● ●

ACOPLAMIENTO GEKA HEMBRA 1718 0 ○ ○ ○

ACOPLE RAPIDO KEW 3/8 66160 0 ○ ○ ○

Hidrolimpiadoras móviles MH 6P
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

MH
6P-175/1250
FA 400/3/50

EU

MH
6P-200/1300
FA 400/3/50

EU

MH
6P-175/1250
FAX 400/3/50

EU

ADAPTADOR PISTOLA WAP 66162 0 ○ ○ ○

Manguera de Alta Presión, DN8Manguera de Alta Presión, DN8Manguera de Alta Presión, DN8Manguera de Alta Presión, DN8

MANGUERA DN8 10M 2W CON A 101405770 0 ○ ○ ○

MANGUERA DN8 15M 301001100 0 ○ ○ ○

MANGUERA DN8 20M 1W - 3/8 1405666 0 ○ ○ ○

Manguera de Alta Presión, DN10Manguera de Alta Presión, DN10Manguera de Alta Presión, DN10Manguera de Alta Presión, DN10

"""MANGUERA 1 M 3/8""""        """ 1402916 0 ○ ○ ○

"""MANGUERA 2M 3/8""""         """ 1402924 0 ○ ○ ○

"""MANGUERA 3 M 3/8""""        """ 1402932 0 ○ ○ ○

"""MANGUERA 5 M 3/8""""        """ 1402940 0 ○ ○ ○

MANG. REFORZADA  DN10 30M 1402098 0 ○ ○ ○

MANG. REFORZADA DN10 25M 1402080 0 ○ ○ ○

MANG. REFORZADA DN10  50M 1402759 0 ○ ○ ○

Hidrolimpiadoras móviles MH 6P
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

MH
6P-175/1250
FA 400/3/50

EU

MH
6P-200/1300
FA 400/3/50

EU

MH
6P-175/1250
FAX 400/3/50

EU

MANGUERA DN10 10M 2W 3/8 6101766 0 ● ● ○

MANGUERA DN10 15M 2W 3/8 1402064 0 ○ ○ ○

MANGUERA DN10 20M 1402072 0 ○ ○ ●

Pistola de presiónPistola de presiónPistola de presiónPistola de presión

KIT GIRATORIO ERGO 1000 101119484 0 ○ ○ ○

PISTOLA ERGO 2000 STD 106403122 0 ● ● ●

PISTOLA ERGO 3000 106402190 0 ○ ○ ○

Lanza Tornado 3000Lanza Tornado 3000Lanza Tornado 3000Lanza Tornado 3000

LANZA TORNADO PLUS 1M 106403011 0 ○ ○ ○

LANZA TORNADO PLUS 1120 106403010 0 ● ● ●

LANZA TORNADO PLUS 2080MM 106403012 0 ○ ○ ○

LANZA TORNADO PLUS RECTA 106403013 0 ○ ○ ○

Boquilla Tornado con anillo indicadorBoquilla Tornado con anillo indicadorBoquilla Tornado con anillo indicadorBoquilla Tornado con anillo indicador

"""TORNADO+ 0750 1/8"""" NPT  W""" 101119749 0 ● ●

Hidrolimpiadoras móviles MH 6P



Dura y eficiente - para aplicaciones de alta intensidad

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16890

Accesorios Num. Ref. Min
requerido

MH
6P-175/1250
FA 400/3/50

EU

MH
6P-200/1300
FA 400/3/50

EU

MH
6P-175/1250
FAX 400/3/50

EU

INYECTOR TORNADO PLUS 101119747 0 ●

INYECTOR TORNADO PLUS 101119743 0

INYECTOR TORNADO PLUS 101119748 0

TAPA LANZA TORNADO 3000 106402425 0 ○ ○ ○

De alta presión de acoplamiento machoDe alta presión de acoplamiento machoDe alta presión de acoplamiento machoDe alta presión de acoplamiento macho

ACOPLE GARDENA 3/4 1608629 0 ○ ○ ○

ACOPLE GEKA MANGUERA 3/4 1311 0 ○ ○ ○

ACOPLE MACHO M21X1.5 66161 0 ○ ○ ○

ACOPLE RAPIDO MANGUERA 1600659 0 ○ ○ ○

ACOPLE RAPIDO MANGUERA 1604669 0 ○ ○ ○

ADAPTADOR MANG. KEW 66159 0 ○ ○ ○

ADAPTADOR PARA PISTOLA 6401067 0 ○ ○ ○

Manguera y conexionesManguera y conexionesManguera y conexionesManguera y conexiones

Hidrolimpiadoras móviles MH 6P
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

MH
6P-175/1250
FA 400/3/50

EU

MH
6P-200/1300
FA 400/3/50

EU

MH
6P-175/1250
FAX 400/3/50

EU

NILFISK BA VALVE WO COUPLER 106411184 0 ○ ○ ○

VALVULA ANTIRETORNO 106411177 0 ○ ○ ○

WATER INLET HOSE 3/4 P/ 6465 0 ○ ○ ○

Manguera de Alta Presión para no Blacking, DN10Manguera de Alta Presión para no Blacking, DN10Manguera de Alta Presión para no Blacking, DN10Manguera de Alta Presión para no Blacking, DN10

MANGUERA 25M 3/8 DN10 1402007 0 ○ ○ ○

MANGUERA 30M 3/8 DN10 1402015 0 ○ ○ ○

MANGUERA ALTA PRESION GR 1401991 0 ○ ○ ○

MANGUERA DN10 10M 2W 3/8 6101767 0 ○ ○ ○

MANGUERA DN10 15M 2W 3/8 1401983 0 ○ ○ ○

Manguera de Alta Presión, DN12Manguera de Alta Presión, DN12Manguera de Alta Presión, DN12Manguera de Alta Presión, DN12

15 M 2 WIRE HOSE  1/2  DN12 4810213 0 ○ ○ ○

MANG. REFORZADA DN12 10M 4810219 0 ○ ○ ○

MANGUERA ALTA PRESION 20M DN12 4810214 0 ○ ○ ○

EnrolladorEnrolladorEnrolladorEnrollador

Hidrolimpiadoras móviles MH 6P
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

MH
6P-175/1250
FA 400/3/50

EU

MH
6P-200/1300
FA 400/3/50

EU

MH
6P-175/1250
FAX 400/3/50

EU

CARRO PORTA MANGUERA DN10 6400170 0 ○ ○ ○

CLEANING TROLLEY SS  W/HOSE REEL FOAM IN 6401094 0 ○ ○ ○

ENROLLADOR DE MANGUERA PI 106403131 0 ○ ○

HOSE REEL NILFISK ACCESSORY 106403184 0 ○ ○ ●

OtrosOtrosOtrosOtros

ADAPTADOR CHIMENEA D150 301001089 0 ○ ○ ○

ASA LATERAL PARA LANZAS 106402110 0 ○ ○ ○

ASPIRADOR DE FANGOS COMPL 6402018 0 ○ ○ ○

Lanza PowerSpeedLanza PowerSpeedLanza PowerSpeedLanza PowerSpeed

POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0680 106403096 0 ○

Lanza FlexoPowerLanza FlexoPowerLanza FlexoPowerLanza FlexoPower

LANZA FLEXOPOWER PLUS 106402282 0 ○ ○ ○

LANZA FLEXOPOWER PLUS 106402281 0 ○ ○ ○

Lanza UniversalLanza UniversalLanza UniversalLanza Universal

Hidrolimpiadoras móviles MH 6P
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

MH
6P-175/1250
FA 400/3/50

EU

MH
6P-200/1300
FA 400/3/50

EU

MH
6P-175/1250
FAX 400/3/50

EU

LANZA UNIVERSAL PLUS 650 106403032 0 ○ ○ ○

LANZA UNIVERSAL PLUS 940 106403036 0 ○ ○ ○

LANZA UNIVERSAL PLUS 1080 106403033 0 ○ ○ ○

LANZA UNIVERSAL PLUS 1080 106403035 0 ○ ○ ○

LANZA UNIVERSAL PLUS 1230 106403034 0 ○ ○ ○

LANZA UNIVERSAL PLUS 1560 106403031 0 ○ ○ ○

LANZA UNIVERSAL PLUS 2260 106403030 0 ○ ○ ○

Lanza TurboHammerLanza TurboHammerLanza TurboHammerLanza TurboHammer

LANZA TURBOHAMMER 1040MM 106402292 0

LanzasLanzasLanzasLanzas

LANZA DOBLE QUIMICO 90MM 106402150 0 ○ ○ ○

LANZA UNIVERSAL 100MM 106402151 0 ○ ○ ○

Lanza especialLanza especialLanza especialLanza especial

LANZA 1500MM SIN BOQUILLA 6401193 0 ○ ○ ○

Hidrolimpiadoras móviles MH 6P
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

MH
6P-175/1250
FA 400/3/50

EU

MH
6P-200/1300
FA 400/3/50

EU

MH
6P-175/1250
FAX 400/3/50

EU

LANZA CURVADA 1090MM 6402016 0 ○ ○ ○

LIMPIADOR DE BAJOS 6400036 0 ○ ○ ○

Boquilla TurboHammerBoquilla TurboHammerBoquilla TurboHammerBoquilla TurboHammer

BOQUILLA TURBOHAMMER W11 48875 0

Boquilla especialBoquilla especialBoquilla especialBoquilla especial

INYECTOR LARGO ALCANCE 2802696 0 ○ ○ ○

INYECTOR LIMP. CONTENEDOR 15861 0 ○ ○ ○

TAPON PROTECTOR INYECTOR 18430 0 ○ ○ ○

FiltrosFiltrosFiltrosFiltros

FILTRO 50 MICRAS 107144272 0 ● ● ●

FILTRO ARENA 1604461 0 ○ ○ ○

FILTRO CARTUCHO 50 MICRON 1104041 0 ○ ○ ○

FILTRO DEPOSITO DE RECUPERACION 106403194 0 ○ ○ ○

Cepillos de lavadoCepillos de lavadoCepillos de lavadoCepillos de lavado

CEPILLO LAVADO - ERGO 14202 0 ○ ○ ○

CEPILLO LAVADO VEHICULOS 6400087 0 ○ ○ ○

Hidrolimpiadoras móviles MH 6P
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

MH
6P-175/1250
FA 400/3/50

EU

MH
6P-200/1300
FA 400/3/50

EU

MH
6P-175/1250
FAX 400/3/50

EU

CEPILLO UNIVERSAL 1550MM 6400088 0 ○ ○ ○

RECAMBIO CEPILLO LAVADO 10356 0 ○ ○ ○

Cepillos rotativosCepillos rotativosCepillos rotativosCepillos rotativos

CEPILLO CERDAS NATURALES 6401431 0 ○ ○ ○

CEPILLO ROTATIVO 1700MM 6400016 0 ○ ○ ○

CEPILLO ROTATIVO NYLON 6401432 0 ○ ○ ○

Limpieza de Superficies - RotativoLimpieza de Superficies - RotativoLimpieza de Superficies - RotativoLimpieza de Superficies - Rotativo

HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES 106403157 0 ○ ○ ○

HYDROSCRUB P500M Ø500 W/WHEELS W/O
NOZZL 106403159 0 ○ ○ ○

HYDROSCRUB S500 Ø500 W/O NOZZLES 106403158 0 ○ ○ ○

Inyector y spray de espumaInyector y spray de espumaInyector y spray de espumaInyector y spray de espuma

DETERGENT TANK 107141635 0 ○ ○ ○

GARRAFA DETERGENTE 2,5L 106403162 0 ○ ○ ○

INYECTOR 6401245 0 ○ ○ ○

Hidrolimpiadoras móviles MH 6P
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

MH
6P-175/1250
FA 400/3/50

EU

MH
6P-200/1300
FA 400/3/50

EU

MH
6P-175/1250
FAX 400/3/50

EU

INYECTOR  ESPUMA EXTERNO 6401243 0 ○ ○ ○

INYECTOR BAJA PRESION 6401247 0 ○ ○ ○

INYECTOR DE ESPUMA 6401242 0 ○ ○ ○

INYECTOR ESPUMA +850L/H 6401244 0 ○ ○ ○

LANZA DE ESPUMA 6404368 0 ○ ○ ○

LANZA DE ESPUMA 1200MM 6404369 0 ○ ○ ○

MANGUERA DOSIFICADOR 30CM 301001311 0 ○ ○ ○

NILFISK-ALTO FOAMSPRAYER VARIO HF 0950 106408236 0 ○ ○ ○

Limpieza de tuberías y drenajesLimpieza de tuberías y drenajesLimpieza de tuberías y drenajesLimpieza de tuberías y drenajes

"""INYECTOR DRENAJE 3/8""""    """ 2800894 0 ○ ○ ○

INYECTOR RATON 3 SALIDAS 46921 0 ○ ○ ○

MANG.TUBERIAS 10M + ACOPL 301002490 0 ○ ○ ○
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

MH
6P-175/1250
FA 400/3/50

EU

MH
6P-200/1300
FA 400/3/50

EU

MH
6P-175/1250
FAX 400/3/50

EU

RATON COMPLETO 20 MTS 6401268 0 ○ ○ ○

RATON LIMP DN6 S/INYECTOR 301002491 0 ○ ○ ○

RATON ROTATORIO 1/8 4 SAL 46918 0 ○ ○ ○

Chorreado antigrafittiChorreado antigrafittiChorreado antigrafittiChorreado antigrafitti

BOQUILLA DE GOMA PLANA 6402317 0 ○ ○ ○

GRANALLA SUPERBLAST 25KG 8379 0 ○ ○ ○

KIT CHORREADOR +1000L/H 6401365 0 ○ ○ ○

SONDA C/MANG. ARENADOR 6400375 0 ○ ○ ○

● Equipamiento de serie, ○ Accesorios suplementarios, □ Equipamiento que requiere montaje 

Accesorios Num. Ref. Min
requerido

MH
6P-200/1300
FAX 400/3/50

EU

Sistemas de acoplamiento ERGOSistemas de acoplamiento ERGOSistemas de acoplamiento ERGOSistemas de acoplamiento ERGO

ACOPLAMIENTO HEMBRA 3/8" 106402075 0 ○

ACOPLE MACHO 3/8 INOX 1603101 0 ○

ANILLO DE ESTANQUEIDAD 1801075 0 ○

KIT ENLACE MANGUERA 101119496 0 ●
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

MH
6P-200/1300
FAX 400/3/50

EU

KIT RACOR RAPIDO 101119499 0 ○

RACOR 1/4 VALVULA KEW 1609325 0 ○

RACOR 3/8 MACHO 1600493 0 ○

Acoplamiento hembra alta presiónAcoplamiento hembra alta presiónAcoplamiento hembra alta presiónAcoplamiento hembra alta presión

"""ACOPLAMIIENTO RAPIDO 3/4""""""" 1602945 0 ○

"""ACOPLE  MANGUERA 3/4""""    """ 61369 0 ●

ACOPLAMIENTO GEKA HEMBRA 1718 0 ○

ACOPLE RAPIDO KEW 3/8 66160 0 ○

ADAPTADOR PISTOLA WAP 66162 0 ○

Manguera de Alta Presión, DN8Manguera de Alta Presión, DN8Manguera de Alta Presión, DN8Manguera de Alta Presión, DN8

MANGUERA DN8 10M 2W CON A 101405770 0 ○

MANGUERA DN8 15M 301001100 0 ○

MANGUERA DN8 20M 1W - 3/8 1405666 0 ○

Manguera de Alta Presión, DN10Manguera de Alta Presión, DN10Manguera de Alta Presión, DN10Manguera de Alta Presión, DN10
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

MH
6P-200/1300
FAX 400/3/50

EU

"""MANGUERA 1 M 3/8""""        """ 1402916 0 ○

"""MANGUERA 2M 3/8""""         """ 1402924 0 ○

"""MANGUERA 3 M 3/8""""        """ 1402932 0 ○

"""MANGUERA 5 M 3/8""""        """ 1402940 0 ○

MANG. REFORZADA  DN10 30M 1402098 0 ○

MANG. REFORZADA DN10 25M 1402080 0 ○

MANG. REFORZADA DN10  50M 1402759 0 ○

MANGUERA DN10 10M 2W 3/8 6101766 0 ○

MANGUERA DN10 15M 2W 3/8 1402064 0 ○

MANGUERA DN10 20M 1402072 0 ●

Pistola de presiónPistola de presiónPistola de presiónPistola de presión

KIT GIRATORIO ERGO 1000 101119484 0 ○
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

MH
6P-200/1300
FAX 400/3/50

EU

PISTOLA ERGO 2000 STD 106403122 0 ●

PISTOLA ERGO 3000 106402190 0 ○

Lanza Tornado 3000Lanza Tornado 3000Lanza Tornado 3000Lanza Tornado 3000

LANZA TORNADO PLUS 1M 106403011 0 ○

LANZA TORNADO PLUS 1120 106403010 0 ●

LANZA TORNADO PLUS 2080MM 106403012 0 ○

LANZA TORNADO PLUS RECTA 106403013 0 ○

Boquilla Tornado con anillo indicadorBoquilla Tornado con anillo indicadorBoquilla Tornado con anillo indicadorBoquilla Tornado con anillo indicador

"""TORNADO+ 0750 1/8"""" NPT  W""" 101119749 0

INYECTOR TORNADO PLUS 101119747 0 ●

INYECTOR TORNADO PLUS 101119743 0

INYECTOR TORNADO PLUS 101119748 0

TAPA LANZA TORNADO 3000 106402425 0 ○

De alta presión de acoplamiento machoDe alta presión de acoplamiento machoDe alta presión de acoplamiento machoDe alta presión de acoplamiento macho
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Accesorios Num. Ref. Min
requerido

MH
6P-200/1300
FAX 400/3/50

EU

ACOPLE GARDENA 3/4 1608629 0 ○

ACOPLE GEKA MANGUERA 3/4 1311 0 ○

ACOPLE MACHO M21X1.5 66161 0 ○

ACOPLE RAPIDO MANGUERA 1600659 0 ○

ACOPLE RAPIDO MANGUERA 1604669 0 ○

ADAPTADOR MANG. KEW 66159 0 ○

ADAPTADOR PARA PISTOLA 6401067 0 ○

Manguera y conexionesManguera y conexionesManguera y conexionesManguera y conexiones

NILFISK BA VALVE WO COUPLER 106411184 0 ○

VALVULA ANTIRETORNO 106411177 0 ○

WATER INLET HOSE 3/4 P/ 6465 0 ○

Manguera de Alta Presión para no Blacking, DN10Manguera de Alta Presión para no Blacking, DN10Manguera de Alta Presión para no Blacking, DN10Manguera de Alta Presión para no Blacking, DN10

MANGUERA 25M 3/8 DN10 1402007 0 ○

MANGUERA 30M 3/8 DN10 1402015 0 ○
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MH
6P-200/1300
FAX 400/3/50

EU

MANGUERA ALTA PRESION GR 1401991 0 ○

MANGUERA DN10 10M 2W 3/8 6101767 0 ○

MANGUERA DN10 15M 2W 3/8 1401983 0 ○

Manguera de Alta Presión, DN12Manguera de Alta Presión, DN12Manguera de Alta Presión, DN12Manguera de Alta Presión, DN12

15 M 2 WIRE HOSE  1/2  DN12 4810213 0 ○

MANG. REFORZADA DN12 10M 4810219 0 ○

MANGUERA ALTA PRESION 20M DN12 4810214 0 ○

EnrolladorEnrolladorEnrolladorEnrollador

CARRO PORTA MANGUERA DN10 6400170 0 ○

CLEANING TROLLEY SS  W/HOSE REEL FOAM IN 6401094 0 ○

ENROLLADOR DE MANGUERA PI 106403131 0

HOSE REEL NILFISK ACCESSORY 106403184 0 ●

OtrosOtrosOtrosOtros

ADAPTADOR CHIMENEA D150 301001089 0 ○
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Accesorios Num. Ref. Min
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MH
6P-200/1300
FAX 400/3/50

EU

ASA LATERAL PARA LANZAS 106402110 0 ○

ASPIRADOR DE FANGOS COMPL 6402018 0 ○

Lanza PowerSpeedLanza PowerSpeedLanza PowerSpeedLanza PowerSpeed

POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0680 106403096 0 ○

Lanza FlexoPowerLanza FlexoPowerLanza FlexoPowerLanza FlexoPower

LANZA FLEXOPOWER PLUS 106402282 0 ○

LANZA FLEXOPOWER PLUS 106402281 0 ○

Lanza UniversalLanza UniversalLanza UniversalLanza Universal

LANZA UNIVERSAL PLUS 650 106403032 0 ○

LANZA UNIVERSAL PLUS 940 106403036 0 ○

LANZA UNIVERSAL PLUS 1080 106403033 0 ○

LANZA UNIVERSAL PLUS 1080 106403035 0 ○

LANZA UNIVERSAL PLUS 1230 106403034 0 ○

LANZA UNIVERSAL PLUS 1560 106403031 0 ○
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MH
6P-200/1300
FAX 400/3/50

EU

LANZA UNIVERSAL PLUS 2260 106403030 0 ○

Lanza TurboHammerLanza TurboHammerLanza TurboHammerLanza TurboHammer

LANZA TURBOHAMMER 1040MM 106402292 0

LanzasLanzasLanzasLanzas

LANZA DOBLE QUIMICO 90MM 106402150 0 ○

LANZA UNIVERSAL 100MM 106402151 0 ○

Lanza especialLanza especialLanza especialLanza especial

LANZA 1500MM SIN BOQUILLA 6401193 0 ○

LANZA CURVADA 1090MM 6402016 0 ○

LIMPIADOR DE BAJOS 6400036 0 ○

Boquilla TurboHammerBoquilla TurboHammerBoquilla TurboHammerBoquilla TurboHammer

BOQUILLA TURBOHAMMER W11 48875 0

Boquilla especialBoquilla especialBoquilla especialBoquilla especial

INYECTOR LARGO ALCANCE 2802696 0 ○

INYECTOR LIMP. CONTENEDOR 15861 0 ○

TAPON PROTECTOR INYECTOR 18430 0 ○
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Accesorios Num. Ref. Min
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MH
6P-200/1300
FAX 400/3/50

EU

FiltrosFiltrosFiltrosFiltros

FILTRO 50 MICRAS 107144272 0 ●

FILTRO ARENA 1604461 0 ○

FILTRO CARTUCHO 50 MICRON 1104041 0 ○

FILTRO DEPOSITO DE RECUPERACION 106403194 0 ○

Cepillos de lavadoCepillos de lavadoCepillos de lavadoCepillos de lavado

CEPILLO LAVADO - ERGO 14202 0 ○

CEPILLO LAVADO VEHICULOS 6400087 0 ○

CEPILLO UNIVERSAL 1550MM 6400088 0 ○

RECAMBIO CEPILLO LAVADO 10356 0 ○

Cepillos rotativosCepillos rotativosCepillos rotativosCepillos rotativos

CEPILLO CERDAS NATURALES 6401431 0 ○

CEPILLO ROTATIVO 1700MM 6400016 0 ○

CEPILLO ROTATIVO NYLON 6401432 0 ○

Limpieza de Superficies - RotativoLimpieza de Superficies - RotativoLimpieza de Superficies - RotativoLimpieza de Superficies - Rotativo

HYDROSCRUB P400 W/O NOZZLES 106403157 0 ○
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6P-200/1300
FAX 400/3/50

EU

HYDROSCRUB P500M Ø500 W/WHEELS W/O NOZZL 106403159 0 ○

HYDROSCRUB S500 Ø500 W/O NOZZLES 106403158 0 ○

Inyector y spray de espumaInyector y spray de espumaInyector y spray de espumaInyector y spray de espuma

DETERGENT TANK 107141635 0 ○

GARRAFA DETERGENTE 2,5L 106403162 0 ○

INYECTOR 6401245 0 ○

INYECTOR  ESPUMA EXTERNO 6401243 0 ○

INYECTOR BAJA PRESION 6401247 0 ○

INYECTOR DE ESPUMA 6401242 0 ○

INYECTOR ESPUMA +850L/H 6401244 0 ○

LANZA DE ESPUMA 6404368 0 ○

LANZA DE ESPUMA 1200MM 6404369 0 ○

MANGUERA DOSIFICADOR 30CM 301001311 0 ○
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MH
6P-200/1300
FAX 400/3/50

EU

NILFISK-ALTO FOAMSPRAYER VARIO HF 0950 106408236 0 ○

Limpieza de tuberías y drenajesLimpieza de tuberías y drenajesLimpieza de tuberías y drenajesLimpieza de tuberías y drenajes

"""INYECTOR DRENAJE 3/8""""    """ 2800894 0 ○

INYECTOR RATON 3 SALIDAS 46921 0 ○

MANG.TUBERIAS 10M + ACOPL 301002490 0 ○

RATON COMPLETO 20 MTS 6401268 0 ○

RATON LIMP DN6 S/INYECTOR 301002491 0 ○

RATON ROTATORIO 1/8 4 SAL 46918 0 ○

Chorreado antigrafittiChorreado antigrafittiChorreado antigrafittiChorreado antigrafitti

BOQUILLA DE GOMA PLANA 6402317 0 ○

GRANALLA SUPERBLAST 25KG 8379 0 ○

KIT CHORREADOR +1000L/H 6401365 0 ○

SONDA C/MANG. ARENADOR 6400375 0 ○
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